令和４年７月５日

内中原小学校

ＰＴＡ会員の皆様

内中原小学校ＰＴＡ

会長 小松原 茂雄

環境整備ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ

   品川 めぐみ

   古割 公二

ＰＴＡ奉仕作業の実施について（お願い）

皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素はＰＴＡの活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、環境整備の一環として、ＰＴＡ奉仕作業を下記のとおり実施することとしましたので、

ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

また、予め当日の作業分担等を行いますので、ご協力いただける方はすくーるメールにて配信

されたグーグルフォームにより、７月１１日（月）AM９：００までに 返信いた

だきますよう併せてお願いいいたします。（参加できない方は回答の必要はありません。）

なお、新型コロナウイルス感染症の状況等を考慮し、保護者のみの参加とさせていただきます。

※当日、掃除場所の見回りや作業内容の説明などにもご協力いただける場合は、グーグル

フォームの回答欄に、その旨を記載ください。

https://forms.gle/aaJQEUuH6J2vHuv67

記

１ 日時

・ 令和４年８月２０日（土）  受付…７：２０～７：３０

                                        作業…７：３０～ １時間程度

２ 集合場所

・ 内中原小学校校庭 東校舎玄関（受付をお願いします。）

３ 掃除場所

・ 校庭の草取り、トイレ、溝掃除、教室のエアコンフィルター 等

     ※各自、可能な範囲で軍手等の準備をお願いします。

４ その他

・ 飛び入り参加、大歓迎です。

・ 感染予防のため、お子さんを連れての参加はご遠慮ください。

・ 小雨決行とします。

・ 駐車場はありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。

・ 発熱等、体調がすぐれない場合は参加をご遠慮ください。

・ マスクの着用をお願いいたします。

・ ペットボトルの飲料を配布する予定です。

・ 中止や延期の場合は、すくーるメール、ＰＴＡホームページでお知らせします。

https://forms.gle/aaJQEUuH6J2vHuv67